
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 17-01-2020  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

Arnone Dario   19/07/1999 

CATANZARO SALVATORE 1000011139 

Marchese Pina Beatrice 1000011957 

Marraffino Matteo 1000005735 

Ramondetta Benedetta Maria 1000007067 

Rasà Salvatore 1000012016 

ROMANO CATANIA GIULIA 1000011227 

TROPEA LUCIA 1000003918 

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

Arceri Martina 1000010043 

China Antonio Maria 1000003715 

Giarratano Giuseppe 1000012004 

LIBRA CLAUDIA 1000000349 

Nastasi Salvatore 1000004548 

Pesce Gianluca 1000003952 

Ragusa Francesco Maria 1000004956 

Rossitto Sofia 1000004074 

VACANTE MIRKO M25001074 

Valenti  Sebastiano 1000005099 

Zapparrata Giuseppe 1000005775 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

Arizza Caterina 1000004975 

Barbarino Elisabetta 1000004071 

BISICCHIA VALERIA 1000010438 

Bulla Vito 1000003289 

Busacca Alice 1000003404 

CASALE ALESSIO 1000003573 

Castorina Agostino Giuseppe 1000004522 

CAVARRA RAMONA 1000010495 

CENTONZE NICCOLO' 1000005073 

CIPOLLA MARIALUISA 1000004699 

Crisafulli Antonino 1000005299 

Ferro Filippo 1000005387 

Galioto Martina 1000004544 

Guarriera Desiré 1000011810 

Leanza Alfio 1000003576 

Lo Cicero Pietro 1000003577 



Mangano Sofia 1000003429 

Milton William 1000003322 

MUSSO SALVATORE 1000003153 

Prestianni Gianfranco 1000004713 

Prezzavento Gabryel 1000004947 

Refano Federica 1000003488 

Reitano Enrico 1000003975 

Saliniti Francesco 1000004026 

SGARLATA IRENE 1000007209 

Sindoni Agata 1000003335 

Strano Carmelo 1000003426 

Tomasello Monica 1000005848 

Tumino Paola 1000005850 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ASERO PAOLA M25002069 

CIBECA FABRIZIO M25001947 

CONTI DANIELE M25002379 

DI BENNARDO ANTONIO 1000007251 

Distefano Giorgia 1000011762 

FOROUTAN DARIO DAVID M25002408 

Frustaci Nicholas  M25001865 

Guzzardi Enrico Maria 1000005124 

Iapichino G Battista Mattia 1000010066 

La Canea Erika Rita 1000004390 

LO VASCO IDA 1000011907 

MANGIAMELI GIUSEPPE 1000005521 

Memaj Ibrahim 1000005783 

MESSINA Denise 1000003929 

MURGO ALICE 1000011250 

Palazzo Mariaelena M26003079 

PANEBIANCO UMBERTO M25002541 

Pulvirenti Ornella 1000007601 

Ricceri Giulia 1000005453 

RINATO EMILIANO M25002242 

Riolo Sebastiano 1000005800 

Rizza Giuseppe M25000206 

SAITTA GABRIEL 1000005993 

Torrisi Fabio 1000007614 

Vinci Marta 1000003331 

 

La prova orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

- Giovedì 30 gennaio 2020, ore 09:00: Parte B 

- Giovedì 30 gennaio 2020, ore 15:00: Prova Intera. 

 

La visione dei compiti si svolgerà durante l’orario di ricevimento del docente. 



Cognome Nome Matricola Voto ESITO

Arceri Martina 1000010043 12 SUPERATO

China Antonio Maria 1000003715 21 SUPERATO

Giarratano Giuseppe 1000012004 21 SUPERATO

GI. F. 1000009491 0 NON SUPERATO

LIBRA CLAUDIA 1000000349 15 SUPERATO

Mi. L. 1000009934 6 NON SUPERATO

Nastasi Salvatore 1000004548 21 SUPERATO

Pesce Gianluca 1000003952 24 SUPERATO

RA. M. M25000382 6 NON SUPERATO

Ragusa Francesco Maria 1000004956 24 SUPERATO

R. L.E. 1000004116 3 NON SUPERATO

Rossitto Sofia 1000004074 24 SUPERATO

St. E. 1000005998 9 NON SUPERATO

TO. GI. 1000010793 9 NON SUPERATO

VACANTE MIRKO M25001074 15 SUPERATO

Valenti Sebastiano 1000005099 12 SUPERATO

Zapparrata Giuseppe 1000005775 12 SUPERATO

Cognome Nome Matricola Voto ESITO

Al. I. 1000005737 6 NON SUPERATO

Arizza Caterina 1000004975 12 SUPERATO

Barbarino Elisabetta 1000004071 21 SUPERATO

BISICCHIA VALERIA 1000010438 12 SUPERATO

Bulla Vito 1000003289 18 SUPERATO

Busacca Alice 1000003404 21 SUPERATO

Ca. G. 1000003423 3 NON SUPERATO

Ca. V. 1000005128 6 NON SUPERATO

CASALE ALESSIO 1000003573 15 SUPERATO

Castorina Agostino Giuseppe 1000004522 30 SUPERATO

CAVARRA RAMONA 1000010495 12 SUPERATO

CENTONZE NICCOLO' 1000005073 12 SUPERATO
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CIPOLLA MARIALUISA 1000004699 18 SUPERATO

Cr. G. 1000003215 9 NON SUPERATO

Crisafulli Antonino 1000005299 21 SUPERATO

D'Ag. A. 1000007187 9 NON SUPERATO

FA. L. 1000007528 3 NON SUPERATO

Faviana V. 1000003644 0 NON SUPERATO

Ferro Filippo 1000005387 12 SUPERATO

Fi. A. 1000004631 9 NON SUPERATO

Galioto Martina 1000004544 18 SUPERATO

Gi. A. 1000004658 3 NON SUPERATO

Guarriera Desiré 1000011810 15 SUPERATO

I. A.P. 1000003969 9 NON SUPERATO

Leanza Alfio 1000003576 18 SUPERATO

Li. Ri. O. 1000005032 6 NON SUPERATO

Lo Cicero Pietro 1000003577 15 SUPERATO

Mangano Sofia 1000003429 21 SUPERATO

MA. D. 1000005921 9 NON SUPERATO

Milton William 1000003322 21 SUPERATO

MUSSO SALVATORE 1000003153 12 SUPERATO

Pa. M. 1000004468 9 NON SUPERATO

Prestianni Gianfranco 1000004713 21 SUPERATO

Prezzavento Gabryel 1000004947 12 SUPERATO

PU. C. M25001706 6 NON SUPERATO

Ra. F. 1000004643 3 NON SUPERATO

Refano Federica 1000003488 15 SUPERATO

Re. C. 1000004573 9 NON SUPERATO

Reitano Enrico 1000003975 24 SUPERATO

Saliniti Francesco 1000004026 12 SUPERATO

Sc. G. 1000003592 6 NON SUPERATO

SGARLATA IRENE 1000007209 15 SUPERATO

Sindoni Agata 1000003335 27 SUPERATO

Strano Carmelo 1000003426 21 SUPERATO

Tomasello Monica 1000005848 24 SUPERATO
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Tumino Paola 1000005850 24 SUPERATO

Cognome Nome Matricola Voto A Voto B ESITO

AG. A. 1000005908 3 0 NON SUPERATO

ASERO PAOLA M25002069 6 6 SUPERATO

Ba. S. 1000005969 6 3 NON SUPERATO

BA. N.F. M25002393 0 0 NON SUPERATO

BI. L. 1000003505 6 0 NON SUPERATO

BR. L. M25001917 3 3 NON SUPERATO

CO. G. 631001552 3 0 NON SUPERATO

CONTI DANIELE M25002379 6 9 SUPERATO

DI BENNARDO ANTONIO 1000007251 9 6 SUPERATO

Distefano Giorgia 1000011762 9 6 SUPERATO

EN. E. M25002504 0 0 NON SUPERATO

FE. S. M25002263 6 3 NON SUPERATO

FOROUTAN DARIO DAVID M25002408 3 9 SUPERATO

Frustaci Nicholas  M25001865 6 9 SUPERATO

GI. C.G. M25002497 6 0 NON SUPERATO

GI. G. 1000004893 0 9 NON SUPERATO

Gi. S. 1000004888 3 3 NON SUPERATO

GR. A. M25002270 6 3 NON SUPERATO

GR. A. 1000005712 3 0 NON SUPERATO

Guzzardi Enrico Maria 1000005124 6 6 SUPERATO

Iapichino G Battista Mattia 1000010066 3 9 SUPERATO

La Canea Erika Rita 1000004390 6 6 SUPERATO

La. C.G. 1000005345 6 0 NON SUPERATO

La. A. M25002188 6 3 NON SUPERATO

LI. A. 1000003354 0 0 NON SUPERATO

LO CE. MI. F. M25002378 0 0 NON SUPERATO

LO VASCO IDA 1000011907 9 9 SUPERATO

LO. A. M25001854 3 6 NON SUPERATO

MANGIAMELI GIUSEPPE 1000005521 3 12 SUPERATO
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Memaj Ibrahim 1000005783 9 15 SUPERATO

Me. Da. 1000007412 0 0 NON SUPERATO

MESSINA Denise 1000003929 3 9 SUPERATO

MURGO ALICE 1000011250 9 9 SUPERATO

MU. A. M25001969 0 0 NON SUPERATO

Palazzo Mariaelena M26003079 20 12 SUPERATO

PANEBIANCO UMBERTO M25002541 3 12 SUPERATO

PU. M.S. M25001664 6 3 NON SUPERATO

Pulvirenti Ornella 1000007601 9 9 SUPERATO

RE. M.P. 1000001409 0 0 NON SUPERATO

Ricceri Giulia 1000005453 12 15 SUPERATO

RINATO EMILIANO M25002242 9 9 SUPERATO

Riolo Sebastiano 1000005800 9 12 SUPERATO

Rizza Giuseppe M25000206 9 3 SUPERATO

RO. C.  M25002480 3 3 NON SUPERATO

SAITTA GABRIEL 1000005993 9 15 SUPERATO

SA. O. 631001795 0 6 NON SUPERATO

ST. T. M25000153 0 3 NON SUPERATO

To. S.A. M25001024 6 3 NON SUPERATO

Torrisi Fabio 1000007614 6 9 SUPERATO

Tr. D. 1000007336 3 3 NON SUPERATO

VA. N.  1000010195 0 3 NON SUPERATO

Vinci Marta 1000003331 6 9 SUPERATO

Cognome Nome

Matricola / Data 

di nascita Voto A Voto B ESITO

Al. F. 1000004470 11,25 3 NON SUPERATO

Arnone Dario  9 12 SUPERATO

Ar. Vi. 1000011772 11,25 0 NON SUPERATO

Ba. S. 1000007646 9,75 3 NON SUPERATO

Ca. G. 1000012182 0 3 NON SUPERATO

CATANZARO SALVATORE 1000011139 9 6 SUPERATO
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Co. D.A.M. 1000005715 11,25 0 NON SUPERATO

Dr. E. 1000009855 13,5 3 NON SUPERATO

Fo. M. 1000005881 4,5 3 NON SUPERATO

Gu. F. 1000005691 9 0 NON SUPERATO

Im. L. 1000007225 0 0 NON SUPERATO

Ira. Sa. A.G. 1000004958 6 6 NON SUPERATO

La Ro. C. 1000005212 12 0 NON SUPERATO

Marchese Pina Beatrice 1000011957 12 9 SUPERATO

Marraffino Matteo 1000005735 12 6 SUPERATO

Me. L. 1000005924 12 0 NON SUPERATO

Me. A.R. 1000011929 0 0 NON SUPERATO

Ramondetta Benedetta Maria 1000007067 12 6 SUPERATO

Rasà Salvatore 1000012016 15 12 SUPERATO

ROMANO CATANIA GIULIA 1000011227 15 6 SUPERATO

TROPEA LUCIA 1000003918 15 15 SUPERATO

TU. A. 1000011777 15 3 NON SUPERATO
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